Leistung

Pflege Innerfavoriten

Jahr 2025

Pflegehaus mit arztl. Betreuung - Allgemeine Pflege und

Betreuung

Wiener
Gesundheitsverbund

WN Firdie
WV Stadt Wien

Preise /Tag

Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€137,36

€80,38

€189,48

€212,02

€ 298,94

€316,32

€ 339,55

€371,96

€420,64



Pflege Innerfavoriten

Jahr 2025
Leistung Preise /Tag
Grundpreis netto € 143,25
Pflegehaus mit arztl. Betreuung - Leistung Demenz Abwesenheitspreis netto €83,54
Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto €197,57
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto €222,16
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto €317,00
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto € 335,96
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto € 361,30
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto € 396,65
Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto €449,76
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